- Liberat. 12 v 117, 6—8. confirmat synodi Ephesenæ alterius decreta III 348, 4. aboletur eius lex contra Flavianum Eusebium Theodoretum 481, 2—5 cf. ind. II
- Theodosius (3) augustalis filius Calliopi Liberat. 18 v 133, 1
- defuncto Timotheo Alexandrino episcopo Theodosius (4) ordinatur Liberat. 20 v 134, 35. populi et monasteria Theodosium expulerunt ibid. 135, 7. Narsis cubicularius Th. inthronizat ibid. 135, 13. mansit in sede annum unum et menses quattuor ibid. 135, 15. de sede discessit ibid. 135, 22. missus est Constantinopolim ibid. 135, 23. foras ciuitate regia sexto miliario . . . uiuitque usque nunc ibid. 135, 27. Th. Anthimo et Seuero Liberat. 22 v 136, 21
- Theodosiani Liberat. 21 v 135, 21, cf. Gaianitæ
- Θεοδότην Sophronii Alexandrini uxorem 219, 21. 27
- Θεοδότου (1) τοῦ τῆς Ἀντιοχείων ἐπισκόπου 245, 12
- Theodotum (2) diaconum Procli Liberat. 10 v 111, 9
- Theodora augusta transtulit Anthimum in sedem Constantinopolitanam Liberat. 19 v 134, 32. Narsis cubicularius missus ab augusta Th. ibid. 20 v 135, 13. augustæ scripta de Theodosio episcopo ibid. 135, 24. promittebat imperatori de eodem ibid. 135, 25. augusta clam promittente munera multa et rursus papæ (Agapito) minas intentante (propter Anthimum) ibid. 21 v 136, 9. discessit (Anthimus) ubi eum augusta suo patrocínio tueretur ibid. 136, 12. pactum cum Vigilio ibid. 136, 19. 26. 32. 137, 11. 26. cum uoluntate augustæ ibid. 137, 19. cum Th. augustæ fauore ibid. 140, 23. partis Th. augustæ ibid. 135, 35
- Θεοδώρητος episcopus Cyrti: ἔξ ἑτῆ διετέλεσα διδάσκων [i. e. episcopus] ἐπὶ Θεοδότου τοῦ τῆς Ἀντιοχείων ἐπισκόπου, τρία καὶ δέκα δὲ πάλιν ἐπὶ Ἰωάννου . . . ἑβδομὸν ἐστὶν ἔτος [scripta m. Octobr. a. 447/8] τοῦ ἀρχιεπισκόπου Δόμου 245, 11. ἡμᾶς . . . ἐν Ἀντιοχείαι διαλεγόμενους [die paschali 11. m. Apr. a. 448] 245, 5. τοῖς περὶ Νεστορίου ὑπαγορευθεῖσι τόμοις ὑπὸ Ἰωάννου δις ὑπεγράψαμεν [cf. uol. I 3 p. xv sq.] 247, 17. τὰ συγγραφέντα εἰς τε τὰς θείας γραφὰς καὶ κατὰ τῶν τὰ Ἀρείου καὶ Εὐνομίου φρονούντων 247, 25. a Cyrillo accepit epistulas misitque ei 247, 9 sq. a Theodosio Cyrtum relinquere uetitus 69, 2. ad synodum Ephesenam alteram non admissus 69, 3. 74, 9 sq. synodus Ephesena altera definiuit excludi ab episcopatu non solum Flavianum et Eusebium, sed et Domnum et Th. 348, 1. eius scripta damnantur 348, 16. pro Th. et Eusebio nullus ordinatus est v 118, 33. libellum misit ad Leonem cum subscriptione libelli 369, 13. ab illo restitutus 69, 14. 70, 2. 369, 9. ἐν τοῖς ἀγράφοις φαίνεται ὀρθοδοξίαν αὐτῶι μαρτυρῶν ὁ ἐπίσκοπος τῆς Ἀντιοχείων μεγαλοπόλεως (Maximus) 70, 7. libellos dedit imperatori [= 69, 34] et legatis Leonis 368, 5. 369, 13. — τὸν διδάσκαλον Νεστορίου 69, 19. N. ac Th. III 348, 21. ἐπιχειρήσαντα ἐναντία ἐκθέσθαι οἷς συνέγραψεν περὶ τῆς πίστεως Κύριλλος 74, 12. Κύριλλον ἀνεθεμάτισεν 70, 19. 69, 24. Κυρίλλου κατηγόρησεν 70, 26. anathematizamus Paulum Samosatenum Diodorum Theodorum et Theodoritum Liberat. 22 v 138, 17. cf. Prosopogr. II et ind. II
- Theodorum (1) augustalem Liberat. 14 v 123, 26, cf. Prosopographia I
- Θεόδωρος (2) ὁ κήρυξ τῆς ἀληθείας καὶ διδάσκαλος τῆς ἐκκλησίας 392, 28, cf. Liberat. 24 v 140, 18. 25 sq. eo quod Th. multa opuscula edidisset contra Origenem ibid. 140, 17. Th. dicta contra Arrianos edita ibid. 10 v 111, 28. eum anathematizat (Rabbula) episcopus Edessæ librosque eius perquiri iubet 392, 33. 35. Proclus in tomo ad Armenios de Th. nullam faciens reprehensionis mentionem Liberat. 10 v 112, 3. Basilius (2) docuit libros Theodori uitandos sicut Arrii et Euphromii blasphemias ibid. 112, 5. excerpta capitula de libris Th. Mompuesteni Liberat. 10 v 112, 11. 29. Iohannes Antiochenus tres pro Th. M. dictauit epistulas ibid. 112, 20. 113, 2. Cyrillus Th. præferens ibid. 112, 25. Diodori Tarsensis et Th. Mompuestenæ ciuitatis episcopi . . . qui contra Euphromium et Apollinarem libros composuerant ibid. 110, 22. Theodorus Cappadocus damnationem molitus est in Th. M. ibid. 24 v 140, 17. Diodorus . . . Gregorius Nazanzenus, Basilius et Th. M. ibid. 3 v 101, 3. anathematizamus Paulum Samosatenum Diodorum Th. et Theodoritum v 138, 17
- Theodorus (3) Cæsareæ Cappadociæ episcopus [= 141, 8, Cappadocus 140, 21], dilectus et familiaris principum (i. e. Iustiniani et Theodoræ), secta Acephalus, Origenis autem defensor acerrimus [= 140, 4] et Pelagio æmulus Liberat. 24 v 140, 13. damnationem molitus est in Th. M. ibid. 140, 16. una cum suis satellitibus, qui sub nomine catholico Acephalis studebant ibid. 140, 22. liquere omnibus credo per Pelagium diaconum et Th. hoc scandalum (i. e. damnationem trium capitulorum) in ecclesiam fuisse ingressum, quod etiam publice ipse Th. clamitauit se et Pelagium uiuos incendendos ibid. 141, 8
- Θεότιμος ἐν Τόμοις cf. Prosopographia II
- Ἀθανασίου καὶ Θεοφίλου καὶ Κυρίλλου τῶν ἐπισκόπων τῆς Ἀλεξανδρείων μεγαλοπόλεως 488, 34. ἀπὸ τε τοῦ εὐαγγελιστοῦ Μάρκου καὶ τοῦ ἐπισκόπου καὶ μαρτυροῦ Πέτρου καὶ τῶν πατέρων Ἀθανασίου Θ. καὶ Κυρίλλου 306, 32. Athanasius Th. Cyrillus episcopi Alexandrinæ ciuitatis II 117, 2.

- sudores Athanasii et Th. et Cyrilli, qui orthodoxæ fidei principes extiterunt . . . et Proterium v 63, 8. Th. et Cyrillo et Dioscoro et Proterio v 14, 40. 19, 23. τοῖς Θ. καὶ Κυρίλλου συγγράμμασιν 246, 35
- *Ιβας litteras a Cyrillo accepit eique reddidit 399, 14. Κύριλλον αἰρετικὸν ἀποκαλεῖ 384, 28. 389, 30. 390, 1. 9. 11. 19. 21. 29. 31. 35. 38. 391, 4. Iohannis (Antiocheni) epistolam ad Cyrillum et Cyrilli ad Iohannem epistolæ ad Marim Persam subiungit 393, 17. epistolam Ibæ, quæ per omnia Nestoriana esse cognoscitur Liberat. 24 v 140, 26. ἀδικηθεὶς παρὰ Εὐτυχοῦς καὶ συσκευὴν ὑπομείνας 372, 25. aberat a concilio Epheseno 372, 36, ἀπὸ τεσσαράκοντα μονῶν 372, 25. pro eo ordinatus est Nonnus v 118, 32. preces offert imperatori 372, 26. lex Marciani nominatim de Iba nihil dicit III 348, 27. cf. Prosopographia II et ind. II
- τῶν ἁγίων πατέρων Ἀθανασίου Κυρίλλου Κελεστίνου Ἰλαρίου Βασιλείου 275, 5. τὰς κανονικὰς ἐπιστολάς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἁγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰ. Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1
- Illo magistro Iohannes Talaia amicus factus est Liberat. 16 v 125, 30. 32 ibid. 17 v 126, 21. 22. contigit I. tunc magistrum ab imperatore Zenone mitti in Antiochiam ibid. 126, 25. 28. Antiochiæ suscepit synodicam Iohannis Talaia ibid. 129, 4. Iohannes Talaia profectus est Antiochiam ut uideret Illum ibid. 129, 13. I. coniunctus Leontio in Antiochiam expugnatur a Valameriacis ibid. 131, 21. in castellum Papyrii fugit ibid. 131, 22. in rebellionem cum Illus (abl.) ibid. 131, 24
- Ἰουβενάλιος cf. Prosopographia II
- βασιλεὺς τις Ἰουλιανὸς (1) ἐποίησεν Basilianopolin πόλιν 418, 18. 38
- Iulianus (2) Halicarnassius episcopus a Iustiniano pulsus fuerat sede Liberat. 19 v 134, 2. fugit Alexandriam ibid. 6. origo controuersia inter Seuerum et Iulianum ibid. 134, 9 sq. scripserunt libros aduersus alterum ibid. 134, 15
- Iulius episcopus uicem habens Leonis in concilio Epheseno altero cf. Prosopographia II
- Hippocrate cf. Socrate
- Ἰσιδώρας frater Cyrillus, quæ mater est Athanasii (4) et Pauli 216, 24
- anno X imperii gloriosi Iustiniani augusti unitas facta est ecclesiarum Liberat. 23 v 138, 33. solita pietate ibid. 24 v 140, 35. ab ipso pio imperatore ibid. 19 v 134, 2. missi sunt ab eo Hypatius et Demetrius consulere sedem apostolicam ibid. 19 v 134, 25. pro multis fisci impensis ab Italia destinatum exercitum auertere nolens supplicationem papæ (Agapiti, cf. 135, 30 sq.) noluit audire ibid. 21 v 136, 4. episcopo Pataræ rogante Siluerium papam Romam reuocari iterumque de eo iudicium fieri iussit ibid. 22 v 137, 13—21. libellis datis aduersus Seuerum et Anthimum imperatori I. a præsulibus monasteriorum primæ et secundæ Syriæ et præsulibus monasteriorum Hierosolimorum et eremi ibid. 23 v 138, 31. quomodo negotium Pauli episcopi Alexandria tractauerit, narrat Liberat. 23 v 139, 1—29. Zoilum apud Constantinopolim deposuit et Apollinarem ordinauit ibid. 139, 32. 33. agitur apud eum ut Origenes damnaretur ibid. 140, 2—6. annuit facillime gaudens se de talibus causis iudicium ferre ibid. 140, 7. scribente principe contra Acephalos in defensione synodi Calchedonensis ibid. 24 v 140, 21. 141, 2. Theodori Cappadoci fraudibus circumuentus ut dictaret librum in damnatione trium capitulorum ibid. 140, 31—33. in damnatione trium capitulorum condidit librum ibid. 141, 2. quæ subsequenter in episcopis et catholica fide ab eodem principe facta sunt . . . puto a me nunc silenda ibid. 141, 4. — principum = I. et Theodoræ Liberat. 21 v 136, 6. 24 v 140, 14
- Ἰωάννης (1) ὁ ἐπίσκοπος Κωνσταντινουπόλεως δεκαπέντε ἐπισκόπους καθέλεν ἀπελθῶν ἐν Ἀσία καὶ χειροτόνησεν ἄλλους ἀντ' αὐτῶν 411, 36. εἰσὶν ἐπιστολαὶ . . . Ἰ. τοῦ ἐπισκόπου Κ. πρὸς τὸν Νικαίας ἐπίσκοπον 418, 23. Basilius . . . et Gregorius Nanzanzens et . . . Gregorius Nyssæ et post I. Constantinopolitanus, uerborum simul et cogitationum pelagus benedictum v 31, 1. cf. ind. II
- Ἰωάννην (2) τὸν ἀρχιεπίσκοπον τῆς Ἀνατολῆς 393, 6. ὁ ἀρχηγὸς τῆς Ἀνατολῆς 121, 21. τρία καὶ δέκα (ἔτη) . . . ἐπὶ Ἰωάννου, ἑβδομὸν ἐστὶν ἔτος [scripta m. Okt. a. 447/8] τοῦ ἀρχιεπισκόπου Δόμνου 245, 14. μετὰ δύο ἡμέρας τῆς αὐτοῦ (Nestorii) καθαιρέσεως uenit Ephesum 392, 10. tomis contra Nestorium ab Iohanne dictatis 247, 17. τὰ γράμματα τὰ τῆς συμβάσεως τῆς γεγενημένης μεταξὺ Ἰωάννου καὶ Κυρίλλου, οἷς διηκονήσατο ὁ ἐπίσκοπος τῆς Ἐμεσηνῶν πόλεως Παῦλος 374, 11. 390, 8. 22. 34. subiunxit illas epistulas Ibas epistolæ ad Marim Persam 393, 17. Πρόκλωι καὶ τῷ τῆς οἰκουμένης τὰ σκήπτρα διέποντι (Theodosio II) τὴν ὁμολογίαν ἐξέπειμην 472, 18. Liberat. 10 v 113, 1. synodo congregata tres pro Theodoro Mompuesteno dictauit epistulas Liberat. 10 v 112, 20. I. defuncto Domnus ordinatur v 113, 12. cf. ind. II
- Iohannes (3) ex œconomo presbyter factus Tabennesiotis cognomento Talaia [= 126, 14] ad Zenonem missus Liberat. 16 v 125, 25. descendit Alexandriam factusque est iterum œconomus habens causas omnium ecclesiarum ibid. 125, 31. habet amicum Illum magistrum ibid. 125, 32. 17 v 126, 21. neglexit per suos synodicas litteras Acacio Constantinopolitano episcopo destinare ibid. 126, 19. 30. Acacius et Gennadius accusabant eum apud Zenonem ibid. 126, 31. 127, 5. 6. contra